
CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 09SNW15-6

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: ABSOLUTA

Disciplina: Slope Style

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 4 97497209 FUENTES SORIA, CARMEN 97 ANZ NEVAD 8,77

2 1 97497210 FUENTES SORIA, MARTA 97 ANZ NEVAD 7,17

3 3 97498138 HERMOSO DIAZ, CELIA 99 ANZ RURAL 3,07

4 2 97496419 RUIZ VINUESA, CIELO 99 ANZ RURAL 1,77

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 09SNW15-5

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: ABSOLUTA

Disciplina: Slope Style

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 10 9490178 LOPEZ BIGAS, ALEIX 97 CAT CEMT 9,07

2 8 97496673 MARTIN DELON , SANTIAGO 99 ANZ LIFE 7,53

3 18 97498119 perez toril Jimenez, Alberto Jaime 90 ANZ ALEA 6,80

4 15 9490199 NIETO COTO, FRANCISCO 95 ANZ LIFE 6,50

5 11 9490203 HERRERA MALUMBRES, DANTE 96 NAV SKLOP 6,33

6 14 97497212 MACALLAN DE BAGOTA, CONCHOBHAR 99 ANZ NEVAD 2,90

7 9 9490192 GARCIA SANTISTEBAN, JUAN Js 96 ANZ CASS 1,67

8 21 97497198 AYASO FERRE, EDUARDO 99 ANZ RURAL 1,57

9 16 9490191 ARBESU SOLER, KAIRO 98 ANZ CASS 1,00

DNS 97496148 SJOLLEMA ---, DYLAN JACK 97 ANZ RURAL

DNS 9490180 CASAS ALIAS, ALBERT 96 ARA R.E.C

DNS 9490158 AZULA LOSADA, MANEX 95 VAS DALTO

DNS 7492125 SALVADOR BRETOS, IVAN 99 NAV SKLOP

DNS 9490102 HERNANDEZ MARTIN, REGINO 91 ANZ CASS

DNS 9490201 GARCIA CARRASCO, ALBERTO 93 ANZ LIFE 

DNS 9490197 UGALDE SEGOVIA, BORJA 94 ANZ LIFE 

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 09SNW15-8

Fecha de celebración: 11/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: INFANTIL

Disciplina: Slope Style

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 25 1492431 CASTRO PELEGRINA, JAIME 00 ANZ CASS 9,00

2 32 594554 ARAGON SALGUERO, JOSE A 00 ANZ LIFE 7,50

3 31 97496428 MARTINEZ DE VELASCO BENNET, ANTON 00 ANZ RURAL 6,03

4 34 3492435 RUIZ PELEGRINA, ANDY 01 ANZ LIFE 5,07

5 27 97496418 Casado Dominguez, Ivan 01 ANZ RURAL 4,07

6 28 794306 SALGADO VIDAURRE, EDUARDO 00 RIO EDIV 3,10

7 30 794290 PEREZ FERRER, RAMON 02 ANZ RURAL 1,93

8 26 97498139 GUILLEN BERNABEU, MARINO ANZ RURAL 1,53

9 33 97498140 GALIARDI URIBE, LUKAS NEO 03 ANZ RURAL 1,00

DNS 97496767 Palomeque Amaya, Alejandro 00 ANZ LIFE 

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 09SNW15-2

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Damas

Categoría: ABSOLUTA

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 3 97497210 FUENTES SORIA, MARTA 97 ANZ NEVAD 6,93

2 2 97497209 FUENTES SORIA, CARMEN 97 ANZ NEVAD 5,33

3 4 97496419 RUIZ VINUESA, CIELO 99 ANZ RURAL 4,00

4 1 97498138 HERMOSO DIAZ, CELIA 99 ANZ RURAL 3,30

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 09SNW15-1

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: ABSOLUTA

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 18 9490178 LOPEZ BIGAS, ALEIX 97 CAT CEMT 7,77

2 6 9490180 CASAS ALIAS, ALBERT 96 ARA R.E.C 7,03

3 20 9490158 AZULA LOSADA, MANEX 95 VAS DALTO 6,83

4 9 9490192 GARCIA SANTISTEBAN, JUAN Js 96 ANZ CASS 4,10

5 11 97496673 MARTIN DELON , SANTIAGO 99 ANZ LIFE 3,50

6 8 97498119 perez toril Jimenez, Alberto Jaime 90 ANZ ALEA 3,23

7 12 9490203 HERRERA MALUMBRES, DANTE 96 NAV SKLOP 3,07

8 16 97496148 SJOLLEMA ---, DYLAN JACK 97 ANZ RURAL 2,53

9 22 7492125 SALVADOR BRETOS, IVAN 99 NAV SKLOP 1,57

10 14 97497198 AYASO FERRE, EDUARDO 99 ANZ RURAL 1,23

11 19 97497212 MACALLAN DE BAGOTA, CONCHOBHAR 99 ANZ NEVAD 1,17

12 10 9490102 HERNANDEZ MARTIN, REGINO 91 ANZ CASS 1,03

13 13 9490191 ARBESU SOLER, KAIRO 98 ANZ CASS 0,93

14 21 9490199 NIETO COTO, FRANCISCO 95 ANZ LIFE 0,47

DNS 9490201 GARCIA CARRASCO, ALBERTO 93 ANZ LIFE 

DNS 9490197 UGALDE SEGOVIA, BORJA 94 ANZ LIFE 

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.COPA DE ESPAÑA FASE IV 

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS E INFANTILES.Copa de 
España Fase IV

Código del evento: 09SNW15-3

Fecha de celebración: 12/04/2015

Sitio: Sierra Nevada

Género: Hombres

Categoría: INFANTIL

Disciplina: Big Air

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  | 
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dors. Cod. Deportista Año Fed. Club Ptos

1 24 1492431 CASTRO PELEGRINA, JAIME 00 ANZ CASS 9,00

2 25 594554 ARAGON SALGUERO, JOSE A 00 ANZ LIFE 7,10

3 26 794306 SALGADO VIDAURRE, EDUARDO 00 RIO EDIV 6,07

4 28 97496418 Casado Dominguez, Ivan 01 ANZ RURAL 4,87

5 23 794290 PEREZ FERRER, RAMON 02 ANZ RURAL 3,97

6 29 3492435 RUIZ PELEGRINA, ANDY 01 ANZ LIFE 3,47

7 27 97498140 GALIARDI URIBE, LUKAS NEO 03 ANZ RURAL 2,17

8 31 97496428 MARTINEZ DE VELASCO BENNET, ANTON 00 ANZ RURAL 0,77

9 30 97498139 GUILLEN BERNABEU, MARINO ANZ RURAL 0,53

DNS 97496767 Palomeque Amaya, Alejandro 00 ANZ LIFE 

Programa

RESULTADOS CTOS DE ANDALUCIA ABS. E INF.

Ficheros
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